M 4 Medio-

APRILIS.

Mediolani, Sancti Petri martyris. Hic ordinis prædicatorum, in nonnullis Italiae partibus, cum Dei uerbum contra hæreticos prædictas est, ab illis apud Mediolanum cōtradicatus est. Eius res pie diuine que gestas Innocentius Quartus, Pontifex Maximus, iis litteris mandauit, quas ubique terrarum promulgari uoluit, cum illum in Sanctorum numerum retulit. Hoc etiam die, Sanctæ Catharinæ virginis. Hæc Senis orta, ab adolescētia, suscepso Sancti Dominici de pententia habitu, in omni religiosæ disciplinæ exercitatione caste integreque uersata, sanctimonia, & miraculorum laude clara, a Pio secundo, Pontifice Maximo, cognitis, & perspectis illius rebus pie, castique uirtute gestis, in Sanctarum uirginum numero adscripta est.

A. *Pridie Calendas Maij. Luna.*

10 21 2 13 24 5 16 26 8 19 29 11 22 3 14 25 6 17 18
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

30 **R**omæ, Sancti Quirini martyris: cuius dies natalis tertio calendas Aprilis est, & hodie item festa celebritate colitur. Apud Sanctonas, Sancti Eutropii Episcopi, & martyris. Hic Persa, parentum Regum filius, beati Dionysii Areopagitæ discipulus, & comes, a Sancto Clemente Pontifice Episcopus Sanctonensium consecratus, septem & uiginti annis eo munere functus, excitata infidelium persecutione, colliso capite, uictor coronatur. In Lambesitana urbe, Sanctorum martyrum, Iacobi diaconi, & Mariani lectoris. Hic, iam pridem superatis semel Decianæ persecutionis periculis, iterum cum Iacobo socio cōprehensus est. Sicque ambo grauissimis cruciatiibus, primum affecti, demum una cum aliis multis, gladio percussi sunt. In Asia, Sancti Maximi martyris. Hic, tyrannicis Decii Cæsaris, contra Christianos promulgatis edictis, se Christianum esse, palam libereque professus, a prouinciae proconsule nullis suasionibus de gradu pietatis deiectus; primo fustibus cæsus, post equuleo tortus, postremo lapidibus obrutus, coronatur. In Hispania, beatorum martyrum, Amatoris presbyteri, Petri monachi, & Ludouici: qui prædi-

prædicationis Euangelicæ vno fædere iuncti, ob eam causam comprehensi, in fidei confessione constantissimi, ab Arabibus necati sunt. Mediolani, Sancti Miroclis Episcopi: de quo infra pridie calendas Decembris. In finibus Tridentinorum, Sanctæ Maxentiæ viduæ. Hæc beati Vigilii Episcopi mater, singulari pietate, & religione ita præluxit, ut miraculis compluribus eius sanctitatis laudem Deus te statam fieri voluerit. Nouariae, Sancti Laurentii præsbyteri. Londonii in Anglia, Sancti Erconualdi Episcopi, & cōfessoris: qui ex Deo, toto animo totaque cogitatione pendens, dum in terris esset, cœlestium rerum contemplationi magnopere deditus, populo sibi cōmisso, ad sempiternā patriam uerbis & exemplis iter comministravit: multarumque virtutum splendore clarus, abiit ad Dominum.